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“köpekler dünyanın lideri. birlikte yürüyen iki yaşam formu gördü-
nüz: bir tanesi yerleri pisliyor, biri de yerden bunları topluyor. siz 
hangisinin efendi olduğunu düşünürsünüz?”                jerry seinfeld  
 
 
“komik olduğum için baskı altında hissetmiyorum. komiğim çünkü 
komik olmak istiyorum. burada oturup bir saat boyunca ciddi bir 
adam olabilirim, siz burayı terk edersiniz ve ben böylece kendimi 
olduğumdan daha da komik hissederim.”               jim carrey 
              
 
“ölüm,  
sadece uzanılarak yapılan kolay işlerden biridir.“           woody allen 
                  
                             
“amerika’da trenler bir seçenek değildirler. trenler (max) weber’in 
‘protestan etiği ve kapitalizmin ruhu üzerine’ de söylediklerini oku-
mayı ihmal edip yoksul kalma hatasını işlediğimiz için karşılaş-
tığımız bir cezadır”                                                                umberto eco 
 
 
“bir gazetenin yayınladığı araştırmaya göre on doktordan dokuzu-
nun oyuyla şu karara varılmış: on doktordan biri gerizekalıdır.”                
jay leno 
 
 
“çok zeki az çalışkanlar şair, az zeki çok çalışkanlar akademisyen, 
çok zeki çok çalışkanlarsa tüccar olur. az zeki ve az çalışkanlara ne 
kalıyor? kpss’ye girmek.”                                                        hayri vaka  
 
 
“giderek kelleşiyorum ve bu yüzden yüzümü yıkamak her geçen 
gün daha uzun sürüyor.”                                                          harry hill 
 
“çiçekler öyle bir şeydir ki, satın alırız, eve getirip ölümünü izleriz 
ama paramızı hiç bir zaman geri istemeyiz.”                   george carlin 



“geçenlerde uçağa bindim, havaalanında bilet kesen kadına ‘bavul-
larımdan birisini new york'a, birini los angeles’a diğerini de mi-
ami’ye gönderin’ dedim, kadın ‘bunu yapamayız, beyefendi’ dedi. 
‘niye?’ dedim, ‘geçen sefer yapmıştınız ama!?’ “    henny youngman  
 
                                        
“babama doğumgününde ne hediye alacağımı bilemedim, sonunda 
100 dolar verdim, 'kendine hayatını kolaylaştıracak bir şey al' de-
dim, gidip anneme hediye almış.”                                         rita rudner  
 
 
“ekonomist; bir sonraki gün, evvelki gün tahmin ettiklerinin bugün 
neden gerçekleşmediğini açıklamaya çalışan kişidir.”          evan esar  
 
                           
“uykunuzda ispanyolca öğreten şu teyplerden aldım. gece kaset ta-
kılmış. şimdi sadece ispanyolca kekeleyebiliyorum.”   steven wright  
 
 
“babaannelerle torunların iyi anlaşmasının temel sebebi;  düşman-
larının aynı olmasıdır.”                                                      sam levenson  
 
 
“kardeşime geçenlerde hem faks olan hem de atık kâğıt rendeleye-
bilen bir alet aldım, herhalde biz yanlış kurduk makineyi ya da 
kardeşime konfeti fakslayıp duruyorlar.”                       anthony clark  
 
 
“stephen king hayranlarından birine bir mektup yazmış ve artık 
kendini tekrar etmeye başladığını ve roman yazmayı bırakacağını 
söylemiş. mektup beş yüz sayfa uzunluğundaymış.”    craig kilborn 
  
 
“en büyük komplo teorisi; komplo teorisi diye bir şey olmadığıdır. 
kimsenin umrunda değilsiniz. kimse ölü ya da diri olmanızı gerçek-
ten önemsemez. şimdi rahatladınız mı?”                        dennis miller 



“babama, işleri diğer insanlar gibi yapamadığım için yakınıyordum, 
bana şöyle dedi: ‘margo, koyun olma, insanlar koyunları sadece 
tencerede sever’ “                                                            margo kaufman 
  
 
“araştırmalar günde üç ve daha fazla fincan kahve içen kadınların 
intihar oranının diğerlerine göre daha az olduğunu gösteriyormuş, 
zaten o kadar kahveden sonra kim bir silahı doğru düzgün tutabilir 
ki?“                                                                                         margot black  
 
 
“çocuğumuz doğduğundan itibaren on iki ay boyunca ona yürü-
meyi ve konuşmayı öğretmeye çalışırız, sonraki aylar ve yıllar ise 
otur yerine ve kapa çeneni ile geçer.”                                   phyllis diller  
 
 
“türkiye’de sadece iki yerde, makam ve zenginlik bakımından her-
kes eşittir: camiler ve halı sahalar.”                                        hayri vaka  
 
 
 “tarih dersinde hep kötü bir öğrenciydim. insanların, tarihte bizden 
çok daha aptal olan insanların yaşamından ne öğrendiğini hiç an-
layamamışımdır. mesela fenikeliler güneşin gökyüzüne dev bir yıla-
nın kuyruğunda yükseldiğine inanıyorlarmış. ne?  gerizekalılarmış 
işte.”                                                                                            dave barry  
 
 
“intihar, insanın tanrıya şöyle demesidir: sen kovamazsın ben istifa 
ediyorum.”                                                                                 bill maher 
 
 
“insanları silahların değil insanların öldürdüğünü söylüyorlar. 
bence silahlar da yardım ediyor ama. orada durup bang demek kim-
senin canını acıtmaz herhalde.”                                          eddie izzard 
 



“kel olduğumu düşünmüyorum, sadece saçımdan daha uzunum.”                
thom sharp  
 
 
“yerçekimi olmasaydı kuşlar öldüğünde havada asılı kalırlardı. av-
cıların halini düşünemiyorum”                                        steven wright  
 
 
“bir köpeğin dışında en iyi arkadaş kitaptır. köpeğin içindeyse 
ortam kitap okumak için fazla karanlık.”                        groucho marx  
 
 
 “tanrı şöyle düşünmüştür: bir şeytan olmalı ki yaşanan kötülükleri 
benden bilmesinler ama bir de avukatlar olmalı ki her şeyi de şey-
tana yüklemesinler.”                                                                john wing 
 
 
“annem bir temizlik manyağıdır. o kadar çok elektrik süpürgesi kul-
lanıyor ki alt kattaki adam kel kaldı.”                              steve bridges 
 
 
“karıncalar kendi ağırlıklarının 20 katı fazlasını taşıyabiliyorlarmış. 
bu öyle yararlı bir bilgi ki şehirde dolaşırken bir patates cipsini ta-
şımakta zorlanırsanız işinize yarar.”                                      ron darian  
 
 
“hayat sigortası yaptırdım. ama hayat sigortası konusu çok garip. 
şimdi sen bana para ödüyorsun, sen ölüyorsun, ben sana geri ve-
riyorum.”                                                                       bill kirchenbauer 
 
 
“insanları anlamak için önce dinlemeyi öğrenin, hemen telekulak 
çetesine üye olun.”                                                           sabriye kerebiç  
 
“elektrik icad edilmeseydi hepimiz mum ışığında tv izliyor olur-
duk.”                                                                                       george gobel  



“ruhunu açık arttırmaya çıkarmak isteyen bir adama e-bay reddetti. 
duydunuz mu? ‘ruhunu satmak istiyorsan sen de herkes gibi baş-
kan adayı ol’ demişler.”                                                               jay leno  
 
 
“yüz yıl yaşamak istemenin sebebi olan şeyleri yapmaktan vazge-
çersen yüz yıl yaşayabilirsin.”                                             woody allen  
 
 
“doğduğumda kötü bir sürprizle karşılaştım, tam bir buçuk sene hiç 
konuşamadım yahu!”                                                             gracie allen  
 
 
“bebekken günlük tutuyordum. geçenlerde okudum ne yazmışım 
diye.  1. gün: hareket etmek beni çok yoruyor.  2. gün: herkes be-
nimle bir gerizekalıymışım gibi konuşuyor.”                 steven wright  
 
 
“adamakıllı düşündüğümü söyleyemem, sadece yürüyorum.” 
 paris hilton  
 
 
“camilere şöyle bir yazı asılsa: ‘lütfen cep telefonlarınızı açık tu-
tunuz, bakarsınız arayan olur, hatta kurtlar vadisi polifonik melo-
disi yüklü olsun. yükleyemeyenler namazdan sonra müezzin efen-
diyle görüşsün.’ ”                                                             sabriye kerebiç  
 
 
“bütün boşanmaların nedeni evliliktir.”                frederic beigbeder 
 
  
“balığa sormuşlar: ‘neden deniz?’ ‘ne bileyim ben’ demiş.”  
cem yılmaz  
 
“dünyanın en büyük iki yalanı; aşk ve diyettir. ikisi de bir tek 
browni’ye bakar.”                                                                     hayri vaka  



“aşık olmak acı çekmektir. acı çekmek istemeyen bir kişi aşık 
olmamalıdır. ama bu sefer de kişi aşksızlıktan acı çekecektir. sonuç 
olarak aşk acıdır, aşksızlık acıdır, acı da acıdır. mutlu olmak için a-
şık olunur, mutluluk da acı getirir, acı da mutsuz eder. yani mutsuz 
olmak için aşık olmak gerekir, ya da acı çekmek için, ya da aşırı 
mutluluktan acı çekmek için. umarım ne demek istediğimi anlıyor-
sunuzdur.”                                                                             woody allen  
 
 
“hiç saygı kalmadı. geçenlerde karşıdan karşıya geçerken bir gezici 
kütüphane otobüsü çarptı bana. yerde acıyla kıvranıp, feryat eder-
ken otobüsten bir görevli yanıma gelip parmağını dudaklarına 
götürerek “şşş!” dedi.”                                             rodney dangerfield  
 
 
“bu salonda kaç kişinin telekinetik güçleri var? elimi kaldırsın.” 
emo philips  
 
 
“eşimin hafızası benimkinden çok daha kuvvetli ama ben de unut-
mak konusunda ondan daha ustayım”                       ephraim kishon 
 
 
 “bence harf şeklinde makarna çok önemli bir icat, düşünsenize bu 
harflerle sıfır karbonhidrat öneren bir isveç diyet kitabı yazabilir ve 
işiniz bitince hepsini yiyebilirsiniz.”                                      hayri vaka  
 
 
“iyi bir aşığım, çünkü kendi başıma çok alıştırma yaptım.”  
woody allen 
 
 
“füzelerle savaş kazanabilirsiniz, ama füzelerin üzerine oturamaz-
sınız…”                                                                                  deniz baykal 
  
 



“siz düşük yapma halini, her şeyi olan richard gere’in mutluluğu 
hindistan’da aramasına da benzetebilirsiniz. düşünsenize, her şe-
yiniz var ama mutlu değilsiniz…”                                        çelik erişçi  
 
 
“kutu kutu pense diye bir şarkılı oyun var. duymuşsunuzdur, hatta 
oynamışsınızdır bile. çocuklara tamircilik mesleğinin tanıtılması çok 
güzel olsa da herkese bir pense yeterken kutularca penseden söz e-
dilerek israfın özendirilmesi bence çok sakıncalı. birileri buna dur 
demeli. hayır ortada bir de elma var. elmanın mağduriyeti söz ko-
nusu. ellerinde penselerle elmalara saldıran birileri… amaç nedir 
ki? çok derin şeyler var sanırım. ergenekon’a kadar gider.”  
hayri vaka  
 
 
“genellikle kimse saçından memnun değildir. dalgalı saçlılar düz 
saçlı olmak ister, düz saçlılar dalgalı olmak ister, keller de herkesin 
kör olmasını ister.”                                                                   rita rudner  
 
 
“hızlı okuma kursu aldıktan sonra yirmi dakikada savaş ve barış'ı 
okudum. olay rusya'da geçiyor.”                                        woody allen  
 
 
“ben, yıllardır süregelen ve gitgide gerileyen arabesk türkücü ima-
jını roketlemek istiyorum. arabaların torpidolarında en arkada du-
ran kasetleri önlere çıkartmak istiyorum…”                     özcan deniz  
 
 
“bu tür şeyler gerçek hayatta da, normal hayatta da yanına yak-
laşmam artı sevmem…”                                                         tuğba özay 
 
 
“derya baykal’dan kurtuldum, deniz baykal’dan kurtulamadım” 
ferhan şensoy  
 



“yazar, yazarlar için yazar; yazar olmayanlarsa kapı komşusu için 
ya da yerel bankanın müdürü için yazar; kendi cüretkârlığının an-
laşılamayacağından ya da ne olursa olsun bağışlanmayacağından 
korkar. (çoğu kez de yanılır). (üç) noktaları vize yerine kullanır: 
devrim yapmak ister, ama polis izin verirse.”                  umberto eco  
 
 
“reenkarnasyona inanmıyorum. samimi bir fikir değil. çünkü buna 
inananların hepsi önceki hayatlarında romalı bir aristokrat ya da 
afrikalı bir kral olduklarını söylüyor. neden kimse ben şah ismail’in 
tuvaletçibaşısıydım ya da aydınlıkevlerde bir kokoreççiydim 
demiyor? tersinden düşünürsek; aydınlıkevlerde binsekizyüzlerde 
kokoreççi olan birileri neden fiberobtik mühendisi ya da astronot 
olarak ortaya çıkmıyor?”                                                         hayri vaka  
 
 
“aşırı gevezelik sigara gibidir; önce ciğerlerinize, sonra varsa 
karnınızdaki bebeğe, etrafınızdakilere ve sevdiklerinize zarar verir. 
hatta iktidarsızlığa bile sebep olabilir.”                        sabriye kerebiç  
 
 
“modalar, dünyaya devrimlerden daha fazla zarar vermişlerdir.” 
victor hugo  
 
 
“delilerin büyük özelliği gömleklerine olan bağlılıklarıdır.” duygu t. 
  
 
“geniş kütüphanemi görüp ‘bütün hepsini okudun mu?’ diye soran-
lara şöyle cevap veriyorum: ‘tabi ki okuduklarımın hepsi bunlar 
değil.’”                                                                                         enis batur  
 
 
“ben kimseye güvenmem. kendi suyumu bile kendim yaparım. iki 
parça hidrojen ve bir parça oksijen.”                                steven wright  
 



“buradan vejetaryenlere sesleniyorum: ‘hey, sebzelerin de canı var, 
sadece yakalaması daha kolay’ ”                                    kevin brennan  
 
 
“ışık sesten daha hızlıdır. bazı insanları, seslerini duyana kadar ışıl 
ışıl görmemizin sebebi de bu değil midir?”                   steven wright 
  
 
“bir erkek ‘iyiyim’ diyorsa; ‘iyiyim’ demek istiyordur. bir kadın 
‘iyiyim’ diyorsa; ‘şu an çok kötüyüm ve sen neden böyle olduğumu 
bulmak zorundasın’ demek istiyordur.”                             john rogers 
 
 
 “rusya’da eskiden sadece iki tane tv kanalı vardı. kanal 1 pro-
paganda yapıyordu. kanal 2’de ise şöyle diyen kgb ajanları vardı: 
‘geri git ve kanal 1 i aç’ ”                                                 yakov smirnoff  
 
 
“edebiyat camiası kabaca iki ana kesime ayrılır:  akademisyenler ve 
medya. bazı aklıeevveller, bizzat yazarlardan oluşan üçüncü bir ke-
sim daha bulunduğunu söyleyeceklerdir, ama pratikte bunlar soh-
betlerinize biraz hammadde sağlama dışında gerçekten kayda değer 
bir önem taşımaz.“                                                        michael kerrigan 
 
  
“hayatımızda gerilimler önemli bir yer tutuyor. bir cumartesi günü, 
market kasasında sıra size geldiğinde ödemeyi yaptıktan sonra sı-
rada bekleyenlerin aldığı makarnalar ve ketçap ve margarinler bir 
bir dıtlayarak önünüze düşerken aldıklarınızı aceleyle poşetlere dol-
durmaya çalıştığınız o anı düşünün... hepsi tamam mı?.. kartımı aldım 
mı?.. şurdaki kadınınkilerle bir şey karıştı mı ki?.. yavaş mı davrandım a-
caba?.. sıradakiler uffluyor mu yoksa?.. kabartma tozunu göremiyorum?.. 
bu poşet yırtık mı sanki?.. işte size çilekeş modern insan!” 
sabriye kerebiç  
 
 



“kedilerim yanlış bir şey yaptıklarında onlara ceza olarak su ta-
bancasıyla su fışkırtıyorum. bir sonraki gün duş aldıktan sonra üç 
kedimle oynamaya başladığımda hakkımda şöyle düşünüyor olma-
lılar: ‘vav gerçekten çok kötü bir şey yapmış olmalı’” 
paulo poundstone  
 
 
“bize hep şunu söylerler: ‘her şey bu metinde açıklanmıştır, bil-
meniz gereken başka hiçbir şey yok’ binlerce yıldır bu tür şeylere ta-
hammül ediyoruz. ‘bir dakika bu konuda bilgisiz olabiliriz, bir ba-
kalım’ diyenlere zehir içirilmeli ya da gözleri oyulup bağırsakları 
makatlarından dışarı çıkarılmalıdır.”                                   stephen fry  
 
 
“iki haftadır diyetteyim ve kaybettiğim tek şey iki hafta” totie fields   
 
 
“sigarayı bırakmak için çok uğraştım. bu güne kadar altı, yedi belki 
on sekiz defa sigarayı bıraktım. bu yüzden bu yapabileceğim bir şey 
değildi. sigarayı bırakmak için gidilen kliniklerden birine baş-
vurdum, hani şu her fırt çektiğinizde size elektrik şoku uygulanan 
yerlerden birisi. bir fırt bir şok bir fırt bir şok. bunun sigara içmemi 
engelleyeceğini düşünüyorlardı. fakat geri tepti. şimdi iki bağım-
lılığım var. nikotin ve elektrik. akşam yemeğinden sonra kendime 
elektrik veriyorum ve ardından bir sigara yakıyorum.”  
karyn ruth white  
 
 
“bir muhabbet kuşunu konuşturmanız için önce en doğru yemi al-
manız gerekir, işe yaramazsa ona şöyle deyin: ‘bak dostum, burada 
hâkim de benim savcı da… ya efendi gibi konuşur evine gidersin ya 
da burada ölürsün’”                                                         sabriye kerebiç 
 
 
“seni dünya büyük bir şekilde izliyor, seni izlerken gülmekten gülü-
yoruz.”                                                                               mahmut tuncer  



“kadınların çok gizemli yönleri var. bence en önemlilerden biri şu: 
sıcak ve yapışkan bir ağdayı bacaklarına sürüyorlar, bu şekilde bir-
den çekerek tüylerini dibinden yoluyorlar ve hala örümceklerden 
korkuyorlar. “                                                                       jerry seinfeld  
 
 
“kediler bize doğadaki her şeyin bir işlevi olmadığını göstermek 
için vardır.”                                                                       garrison keillor 
 
 
“iki yaşındaki çocuk kapağı olmayan bir mikser gibidir.” 
jerry seinfeld  
 
 
“sinema seyircileri de bilir ki; insanların son nefeste itirafta bulun-
ma ve sigarayı bırakma eğilimleri artar.”                        murat menteş  
 
  
“geleceği düşünürken hüzünlendim. sonra düşünmeyi bıraktım ve 
biraz marmelat yaptım. portakalları dilimlemenin ve yerleri silme-
nin insanı keyiflendirmesi çok şaşırtıcı.”                         d.h. lawrence  
 
 
“ ‘hayat nedir?’ diye soruyorsun. ‘bu havuç nedir?’ diye sormakla 
aynı şey. havuç, havuçtur işte. başka da bir şey bilmiyoruz.”  
anton cehov  
 
 
“benim bir ikiz kardeşim vardı. o kadar birbirimize benzerdik ki 
boynumuza taktıkları bir kurdelayla birimizi diğerinden güç bela a-
yırabilirlerdi. bir sabah, yıkanırken kurdelalarımızı çıkardık. birimiz 
boğuldu. hangimizin boğulduğu hiçbir zaman anlaşılamadı.”  
mark twain  
 
 



“bir mülâkatta ikna kabiliyetimin iyi olup olmadığını sormuşlardı. 
ikna kabiliyetimin çok iyi olduğunu söyledim… gerçekten iyidir 
ama… valla… harbiden iyidir… yemin ederim…”             hayri vaka  
 
 
“bir aslanla bir kuzu yan yana uzanabilmeli ama kuzu fazla uyu-
mamalı.”                                                                                  woody allen  
 
 
“o an düşünmeye fırsat olmadı, çünkü üstüme gelen ayakkabı-
lardan kurtulmaya çalışıyordum. demokratik bir ırak’ta, hür basının 
sorularını cevaplandırmaya hazırdım. ama o delikanlı kalkıp ayak-
kabılarını bana fırlattı. bu, kendini ifade  etmenin değişik ve ilginç 
bir yoluydu.”                                                                                g.w.bush 
 
  
“denizkestanesinin sindirim sistemini bilmediğim için lisede ikmale 
kaldım. ikmal sınavında deniz kestanesinin sindirim sistemi sorul-
madığı için geçtim, daha sonra da hayatım boyunca deniz kesta-
nesinin sindirim sistemi konusuyla hiç ilgilenmedim. halâ bilmem 
yuttuğunu nasıl sindirir o deniz kestanesi. ayrıca sindirse n’olur, 
sindirmese saat kaç?”                                                         ferhan şensoy  
 
 
“bilim adamlarına göre evren genişliyormuş. evren genişliyorsa ben 
neden hala park yeri bulamıyorum?”                                woody allen  
 
 
“üç çeşit insan vardır; sayı saymayı bilenler ve sayı saymayı bil-
meyenler.”                                                                             george carlin  
 
 
“biz amerikalılar her şeyden fazla şu ikisinden nefret ederiz: 
önyargılar ve zenciler.”                                                                o. henry  
 
 



“karıncalar, huzursuzluk yaratacak derecede insanlara benzerler; 
mantar yetiştirirler, ordularını savaşa sokarlar, düşmanlarını kor-
kutmak ya da bozguna uğratmak için kimyasal spreyler kullanırlar, 
esir alırlar, çocuk işçi çalıştırırlar, durmaksızın bilgi alışverişinde 
bulunurlar. tv izlemek dışında her şeyi yaparlar.”         lewis thomas  
 
 
“benim evrim teorim şu; darwin bir evlatlıktır.“           steven wright 
 
  
“erkeklerin olmadığı bir dünya düşleyin; suç yok, birsürü mutluluk 
ve şişman kadınlar”                                                       nicole hollander  
 
 
“daha iyi olabilirdi tabi: yüreğim sıkışıyor, ciğerlerim dolu, midem 
ülserli, karaciğerim berbat, bana gelince, ben de kendimi pek iyi his-
setmiyorum.”                                                                                g.b.shaw  
 
 
“— korkuyorum ki evlendikten sonra güzel bir kız gelecek ve sen 
beni unutacaksın.  
— saçmalama, haftada iki kere mektup yazarım.”        groucho marx  
 
 
 
“bana bunu yapanı önce annesine sonra kız kardeşine sonra da yüce 
türk divanına havale ediyorum... edeceğim... evet daha etmedim... 
edeceğim.”                                                                               nihat doğan  
 
 
“köpekbalığından daha hızlı yüzmeniz gerekmez, yanınızdakinden 
daha hızlı olun yeter.”                                                      peter benchley 
 
  
 



“köpekler aptaldır ve hep öyle kalacaklar, bu yüzden onları sevi-
yoruz. köpeğinizi bir düşünün. eve her geldiğinizde o bunun ola-
ğanüstü bir şey olduğunu düşünür. sizin bunu her gün yaptığınız 
hakkında hiçbir fikri yoktur. kapıyı açarsınız ve bu durum ona bü-
yük zevk verir. size bakar. ‘işte o geldi, aynı adam’ inanamaz. köpe-
ğiniz için her şey inanılmazdır.”                                       jerry seinfeld   
 
 
“amerika’da evli erkeklerin yüzde 80’i eşlerini aldatıyor, kalan yüz-
de 20’si de avrupa’da aldatıyor.”                                       jackie mason 
 
  
“800’lü yeni bir telefon hattı açılmış. arıyorsunuz iq’nuzu ölçü-
yorlar. dakikası 3.95 dolar. ben olayı çözdüm. bu hattı ararsanız ge-
rizekalısınız, 3 dakikadan fazla kalırsanız moronsunuz.”      jay leno  
 
 
“mutsuzluk; kendini aşağı atmak için boğaz köprüsünün şehrin ı-
şıklarına bakan tarafını tercih etmek gibi bir şey olsa gerek.” 
alper canıgüz  
 
 
“belediye otobüsüne binerken birbirini ezen kalabalığa şöför inip 
şöyle seslense: ‘ey kitle! bu otobüse bazılarınız binemeyecek, binen-
lere ise ben şahsen hayranım. onları bu nedenle çok süper bir yere 
götüreceğim. “                                                                  sabriye kerebiç 
 
 
“acaba günümüzde insanlar eskiye göre daha mı aptal? yoksa eski-
ye göre daha az aptal insan ayılar tarafından yendiği için mi daha 
fazla aptal insanla karşılaşıyoruz?”                                        bill maher  
 
 
“çalışmak bu dünyadaki en önemli şeydir, öyleyse her zaman yarın 
için birazını saklamalıyız.”                                                     don herold 



 
 
 

ephraim kishon * çelik erişçi  
özcan deniz * deniz baykal * ferhan şensoy * victor hugo  
duygu t. * enis batur * kevin brennan * yakov smirnoff  

michael kerrigan * john rogers * eddie izzard * groucho marx 
george gobel * thom sharp * gracie allen * paris hilton   

rodney dangerfield * cem yılmaz * emo philips   
frederic beigbeder  * sam levenson * jerry seinfeld   

woody allen * jim carrey * umberto eco * henny youngman  
rita rudner * jay leno * hayri vaka * evan esar   

steven wright * anthony clark * craig kilborn * margot black 
phyllis diller  * dennis miller * margo kaufman * dave barry   

anton cehov * steve bridges * john wing * ron darian  
bill kirchenbauer  * bill maher * sabriye kerebiç * don herold 

michael fladey * paulo poundstone * stephen fry  
karyn ruth white  *  totie fields  * mahmut tuncer   

garrison keillor  *  d.h. lawrence * mark twain   
murat menteş * g.w.bush * george carlin  * lewis thomas  

g.b.shaw * o. henry * nicole hollander  * nihat doğan  
alphonse allais * peter benchley * jackie mason  

 alper canıgüz * bill maher 
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